
IT konkursas 

  

Baigėsi dešimtasis tarptautinis IT konkursas „Bebras“

    

Šiais metais konkursas vyko 26 šalyse. Lietuvoje dalyvavo beveik 26 tūkstančiai mokinių iš 500
mokyklų. Tame tarpe ir 20 
mūsų mokyklos 5-10 kl. mokinių lapkričio 11-15 d. išbandė savo jėgas IT srityje. Mokyklos
direktorė V. Radzevičienė įteikė konkurso organizatoriaus Vilniaus universiteto padėkas šiems
mokiniams:

  

Kornelijai Radžiūnaitei, Egitai Kaminskaitei, Dominykui Matusevičiui (5 kl.), Karolinai
Liniauskaitei, Amandai Mikulskytei, Giletai Galinytei, Erikai Kazlauskaitei, Dovilei
Martusevičiūtei, Kristinai Baltrušaitytei (6 kl.), Dariui Joneliui, Karolinai Maščinskaitei, Danielei
Zujūtei (7 kl.), Akvilei Kliokytei, Monikai Sabaliauskaitei (8 kl.), Ramintai Martusevičiūtei, Indrei
Klimavičiūtei, Livetai Seniūnaitei, Liutaurui Zalanskui (9 kl.), Gretai Mieldažytei, Indrei
Mateikaitei (10 kl.).

  

Geriausiai sekėsi devintokei R. Martusevičiūtei (42,5 t.), ji ketvirta iš 30 geriausių Prienų
rajone toje klasėje. Į rajono geriausių 30-tuką atitinkamai savo klasėje pateko ir D.
Martusevičiūtė (53 t.), G. Galinytė (51,25 t.), K. Radžiūnaitė (40,5 t.), G. Mieldažytė (37,5 t.) bei
E. Kaminskaitė (37 t.).

  

Sveikiname ir džiaugiamės!

  

Informacinių technologijų mokytoja A. Kaminskienė

  

 1 / 1


